# «ҚАЗАҚСТАН-РЕСЕЙ МЕДИЦИНАЛЫҚ УНИВЕРСИТЕТІ» МЕББМ



## НУО «КАЗАХСТАНСКО-РОССИЙСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ВЫПИСКА

город Алматы

#### ХАТТАМАДАН ҮЗІНДІ

**ПРОТОКОЛА** 2019 жылғы 29 тамыз № 01

И3

Алматы қаласы

Ғылыми Кеңесінің отырысы / Заседание Ученого совета

Төраға / Председатель: д.м.н., проф. Джайнакбаев Н.Т.

**Гылыми хатшы** / Ученый секретарь: д.м.н., проф. Маншарипова А.Т.

Катысқандар / Присутствовали: 43 члена Ученого совета согласно явочному листу.

### КҮН ТӘРТІБІ / ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Утверждение состава Ученого Совета НУО «КазРосмедуниверситет» на 2019-2020 учебный год

### 1. ТЫНДАЛДЫ /СЛУШАЛИ:

Ректора, д.м.н., профессора Джайнакбаева Н.Т., об утверждении состава Ученого Совета НУО «КазРосмедуниверситет» на 2019-2020 учебный год

### ҚАУЛЫ ЕТТІ / ПОСТАНОВИЛИ:

1. Утвердить состав Ученого Совета НУО «КазРосмедуниверситет» на 2019-2020 учебный год (прилагается).

Срок исполнения: в течение 2019-2020 учебного года.

Ответственный: Джайнакбаев Н.Т., Ректор, Председатель Ученого Совета

Соисполнители: Маншарипова А.Т., Ученый секретарь; члены Ученого Совета.

Төраға / Председатель dung

Н.Т. Джайнакбаев

Ғылыми хатшы / Ученый секретарь



А. Маншарипова